
 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Istituto Professionale di Stato Servizi per l’Enogastronomia e l’Ospitalità Alberghiera “A. Vespucci” SEDE CENTRALE: Via 
Valvassori Peroni, 8 - 20133 Milano - Tel. 02.7610162 
SUCCURSALE: Via Crescenzago, 110 - Milano - Tel. 02.70124667 
Sito web: www.ipsarvespucci.it- email: mirh010009@istruzione.it pec: mirh010009@pec.istruzione.it 
CF: 80109710154 - Codice Meccanografico: MIRH010009 

 
 

Prot. n. 3255 Milano, 7 giugno 2023 
 

 

Oggetto: disposizione uscita anticipata classi sede centrale alle ore 10,00 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il T.U. n. 297 del 16/04/1994; 
VISTO il DPR n. 275/1999; 
VISTO il CCNL, comparto scuola 2006/2009, 
VISTO il D. Lgs. n. 165/2001, art.25 e successive modificazioni; 
CONSIDERATA che parte dell’edificio della sede centrale risulta allagata a causa delle forti piogge cadute in 
nottata; 
TENUTO CONTO di dovere garantire la massima sicurezza degli studenti della sede centrale; 

 
DISPONE 

 
L’uscita anticipata alle ore 10,00 del 7 giugno 2023 delle classi ubicate nella sede centrale e nei 
laboratori di cucina del corpo centrale per motivi di igiene e sicurezza. 
Le classi che stanno svolgendo le attività laboratoriali nei nuovi laboratori usciranno alle ore 12,00. 
Le classi del nuovo plesso faranno regolare lezione. 

 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

(Prof. Luigi Costanzo) 
Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 

dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 


